Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310, São Luís/MA

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

EDITAL N.º 209/2018 - GR/UEMA

A Universidade Estadual do Maranhão, fundamentada na Resolução n.º 1230/2016 -

CEPE/UEMA e no Edital n.º 159/2018 - GR/UEMA, torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado final do processo seletivo simplificado para Professor Substituto da

Uema, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA, conforme especificado abaixo:

1 - Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

1.1 - Edital n.º 159/2018 - GR/UEMA.

1.1 – Departamento de Ciências Sociais.

1.1.1 - Área/ Subárea: Ciências Humanas/ Sociologia. (Professor Substituto); 03 vagas

[20 horas].

Tacilvan Silva Alves – aprovado e classificado.

Ricarte Almeida Santos – aprovado e classificado.

Jaciel Ramos Moura – aprovado e classificado.

Cláudia Nunes da Silva – não compareceu.

São Luís - MA, 28 de junho de 2018.

Prof. Dr. Gustavo Pereira da Costa

Reitor